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Quadro 1 - Avisos prévios de greve e servicos minimos — 22 Semestre 2016

DGERT

DIRECAO-GERAL DO EMPREGO
E DAS RELACOES DE TRABALHO

22 Semestre

N.2 de Pré-Avisos entrados

Total

No ambito do
Setor Empresarial
do Estado

Fora do ambito do
Setor Empresarial
do Estado

N2 de processos
abertos

N.2 de despachos
a decretar
servicos minimos

N.2 de
processos
enviados ao CES

N.2 de acordos
alcangados

2016

285

75

210

55

13

34

Fonte : DGERT

Grafico 1 - Avisos prévios de greve comunicados
Evolugao Anual (2012 - 2015)
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Grafico 2 - Avisos prévios de greve comunicados
Evolugdao Semestral (2012 - 2016)
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